dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

21-007

21-009

21-011

21-014

21-042

21-046

21-048

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

AOroBop Ha

npoeegeHuvue

OLLeHKM

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHKka"

000 "Coto30ueHka"

CBepeHun

rabaoynnud Mysadgdap Cammrynnosuy

009989

10.10.2016

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

13.01.2021

15.01.2021

25.01.2021

15.02.2021

15.02.2021

26.02.2021

12.03.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OBv>XKnMoe nmyulecTso,
"OueHKa ABMXXMMOro
mmylectea"

OBv>XnmMoe nmyuLecTso,
"OueHkKa ABMXXMMOro
vmyLiectsea"

OBv>XnMoe nmyuLecTso,
"OueHka ABMXXNMOro
vmyLectsa"

OBv>xnMoe nmyuLecTso,
"OueHKa ABUXXUMOTro
nmyliectsea"

OBv>XKnMoe nmyulecTso,
"OueHKa ABMXXMMOro
vmyLectsa"

OBVKMMoe nMyLLecTBo,
"OueHkKa ABMXXMMOro
nMyutectea”

OBv>xKuMoe nmyulecTso,
"OueHka ABMXXNMOro
nMyutectea”

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



21-086

21-089

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

26.03.2021

31.03.2021

OBv>XKnMoe nmyulecTso,
"OueHkKa ABMXKMMOro PblHOYHaA
nMyutectea”

[OB>XMoe nMyLLecTBo,
"OueHKa OBUXXMUMOro PbiHOYHas
mMyutectsa”



