Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.									
Позиция		Сведения							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Габдуллин Музаффар Самигуллович 009989 10.10.2016							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					21-007	ООО "СоюзОценка"	13.01.2021	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
21-009	ООО "СоюзОценка"	15.01.2021	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	Рыночная					
21-011	ООО "СоюзОценка"	25.01.2021	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	Рыночная					
21-014	ООО "СоюзОценка"	15.02.2021	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	Рыночная					
21-042	ООО "СоюзОценка"	15.02.2021	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	Рыночная					
21-046	ООО "СоюзОценка"	26.02.2021	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	Рыночная					
21-048	ООО "СоюзОценка"	12.03.2021	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	Рыночная					

21-086	ООО "СоюзОценка"	26.03.2021	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
21-089	ООО "СоюзОценка"	31.03.2021	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	Рыночная